



# TOIMINTASUUNNITELMA 2025

*hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 21.10.2024*

Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry  
Näsilinnankatu 22 A 34 (6.krs) 33210 Tampere  
Y-tunnus: 1813996-7

## **1. TOIMINTA JA SEN TAVOITTEET**

Vuonna 2001 perustetun Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry:n ensisijainen tehtävä on sen jäsenistön toimintamahdollisuuksien kehittäminen. Toiminnallaan yhdistys edistää muotoilualan ammattilaisten työllisyyttä sekä verkottumista muiden teollisuudenalojen kanssa, tarjoaa jäsenistölle näyttelymahdollisuuksia, koulutusta ja muita keinoja lisätä taiteellista osaamista sekä tekee alaa tunnetuksi yhdistyksen toiminta-alueen asukkaille. Yhdistyksen ydinarvoja ovat korkealaatuisen ja kestävän käsityömuotoilun arvostus ja muotoilun uusien menetelmien monipuolinen käyttö.

Modus ry nostaa esiin pirkanmaalaisen muotoilu- ja taideteollisuusalan ammattitaitoa niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Yhdistys toimii aktiivisessa yhteistyössä muiden kulttuuritoimijoiden, yrityselämän sekä alan järjestöjen kanssa. Eurooppalaisten kehityshankkeiden myötä Modus ry:n rooli ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjänä, formaalin koulutuksen tukijana sekä kulttuuritapahtumien tuottajana, on kasvanut viime vuosina merkittävästi.

Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry tuottaa näyttelyitä, tiedottaa jäsenistöään alan kehityksestä ja järjestää koulutuksia, myyntitapahtumia sekä seminaareja. Modus ry tekee alan kehitystyötä eurooppalainen kumppaneiden kanssa EU-hankerahoituksen (esim. Erasmus+ ja Nordplus) avulla ja tarjoaa näin jäsenistölleen ja muille alan tekijöille laaja-alaisia mahdollisuuksia oman toimintansa kehittämiseen. Lähivuosina Modus ry:n strategiaan kuuluu oleellisesti kansainvälisen verkoston kasvattaminen sekä hankeosaamisen laajentaminen ja sen kouluttaminen yhdistyksen sisällä.

## **2. NÄYTTELYTOIMINTA 2025**

Vuonna 2025 Modus ry:n merkittävin tapahtuma on Pirkanmaa muotoilee -näyttelysarjan yhdeksäs osa. Näyttelyn teemaksi on valittu ”Valo” ja avoin haku Modus ry:n jäsenille avattiin jo kesällä 2024. Pitkällä hakuajalla haluttiin mahdollistaa jokaiselle jäsenelle riittävästi aikaa panostaa näyttelyhakuun. Näyttely on esillä Tampereella Galleria Saskiassa 25.4.–14.5.2025. Jatkoapaikkaa on kartoitettu muun muassa Lappeenrannasta ja/tai Jyväskylästä.

Näyttelyn projektipäällikkönä toimii Saija Lehtonen ja näyttelyarkkitehdiksi valittiin Anu Kirkinen. Molemmat heistä ovat ammattitaiteilijoita ja Modus ry:n omia jäseniä. Tarjoamalla kaikki näyttelytyöt ensisijaisesti omalle jäsenistölle Modus ry pystyy tukemaan jäsenistönsä ammatillista kehitystä sekä toimeentuloa. Myös näyttelyn rakennustyöryhmä kootaan yhdistyksen omista jäsenistä.

Näyttelytyöt valitaan arviointitilaisuudessa marraskuussa 2024 ja näyttelytöiden arviointi tapahtuu nimettömästi. Näyttelyn valintatoimikuntaan ovat lupautuneet taiteilijat Milla

Neuvonen, Johanna Lonka ja Anssi Taulu. Näyttelystä tuotetaan painettu näyttelyjulkaisu keväällä 2025, jota varten myös teokset kuvautetaan.

Syksyn 2025 TAD-viikon yhteyteen Modus ry on jälleen tapahtumaviikon teemaan sopivan näyttelyn. Vuonna 2025 tämä teema on "Luonto" ja tapahtumaviikko järjestetään 26.9. - 1.10.2025.

Modus ry kannustaa jäsenistöään tulevaisuudessa hakemaan aktiivisesti mukaan myös muiden järjestämiin näyttelyhankkeisiin niin kotimaassa kuin ulkomaillakin sekä tukee heitä entistä enemmän myös heidän omissa itsenäisissä näyttelyhankkeissaan. Yhdistys lainaa jäsenistölleen maksutta esimerkiksi näyttelykalusteita, mikä vähentää yksittäisen tekijän taloudellista kynnystä järjestää oma näyttely. NYTdesign joulukaupan yhteydessä joulukuussa oleva näyttelytila tarjotaan niin ikään jossakin muodossa joko yhdistyksen tai sen jäsenistön käyttöön. Modus ry:n omista sekä jäsenten henkilökohtaisista näyttelyistä tiedotetaan aina yhdistyksen sosiaalisen median kanavilla sekä useilla internetin tapahtumasivustoilla.

### **3. VUODEN 2025 MUUT TAPAHTUMAT**

#### **Taidesuunnistus -tapahtumaviikonloppu 2025**

Modus ry tuottaa Taidesuunnistus-tapahtumaa yhteistyössä neljän muun paikallisen kulttuuritoimijan kanssa. Vuonna 2025 Taidesuunnistus järjestetään 26.–27. huhtikuuta ja se toteutetaan Pirkanmaan alueella nyt jo yhdeksättätoista kertaa. Taidesuunnistuksessa tapahtumaan osallistuvat taiteilijat ja taidekäsityöläiset avaavat työhuoneidensa ovet yleisölle, esittelevät tuotteitaan ja teoksiaan sekä antavat mahdollisuuksien mukaan työnäytöksiä toiminnastaan. Tapahtuma on madaltanut merkittävästi tekijöiden ja yleisön välistä kuilua. Tapahtumassa on vuosittain mukana useita Moduksen jäseniä, joiden myötä myös muotoilu ja taidekäsityö ovat hyvin edustettuna tapahtumassa.

Taidesuunnistus ry:n muut jäsenet ovat Tampereen Taiteilijaseura ry, Valokuvakeskus Nykyaika, Taito Pirkanmaa ry ja Rajataide ry. Modusta Taidesuunnistuksen hallituksessa edustaa Saija Lehtonen. Moduksen ja muiden jäsenyhdistystenkin jäsenet saavat myös vuonna 2025 alennusta kataloginäkyvyydestä.

#### **TAD-viikko ja Muotoilun iltapäivä**

Modus ry on yksi vuonna 2019 perustetun TAD ry:n perustajista ja on aktiivisesti mukana sen toiminnassa. Näyttelytoiminnan lisäksi Modus ry tuottaa yhteistyössä DesignOnTampereen kanssa TAD-viikolle (Tampereen arkkitehtuuri- ja designviikko) Muotoilun iltapäivä -seminaaria. Vuodesta 2015 lähtien järjestetyssä seminaarissa kolme alan ammattilaista jakaa kokemuksiaan ja näkemyksiään muotoilun eri saralta. TAD ry:n kokouksissa Modus ry:tä edustaa Laura

Saarivuori-Eskola, joka toimii TAD ry:n sihteerinä.

Modus ry:n vastuulla on Muotoilun iltapäivän puhujien rekrytointi, tilajärjestelyt ja markkinointi. Vuonna 2025 tapahtuma järjestetään edellisvuosien tapaan Werstaan auditoriossa TAD-viikon tapahtumien välittömässä läheisyydessä. Ensi vuoden TAD-viikko järjestetään 26. syyskuuta – 5. lokakuuta.

TAD ry:n toiminnan myötä Modus ry on esillä myös Arkkitehtuurin ja muotoilun päivinä helmikuun alussa.

### **Suomen Kädentaidot -messut marraskuussa 2025**

Modus ry on tehnyt jo pitkään yhteistyötä Tampereen Messujen kanssa tuottamalla vuosittain marraskuussa Tampereen Messukeskuksessa järjestettäville Suomen Kädentaidot -messuille joko oman osaston, muotinäytösosueuden tai muuta lavalla esitettävää ohjelmaa. Messuilla nostetaan vuosittain esiin yhdistyksen jäsenten osaamista tai parhaillaan käynnissä olevia hankkeita ja näyttelyitä. Yhteistyö Tampereen Messujen kanssa jatkuu vuonna 2025 ja Modus ry on messuilla mukana omalla osastolla.

### **NYTdesign joulukauppa, Modus Market, Finlaysonin kesäkauppa**

Ensimmäisen kerran jouluna 2018 järjestetty NYTdesign joulukauppa on vakiinnuttanut jo paikkansa osana Finlaysonin joulu -kokonaisuutta. Modus ry:n ja orivesiläisen Mutta ry:n yhdessä ideoima joulukauppa rakentuu myös vuonna 2025 Finlaysonin Vooninkiin. NYTdesignissa on vuosittain mukana noin 40 muotoilu- ja käsityöalan pien- ja yksityrittäjää, joiden tuotteet ovat Suomessa valmistettuja. Muotoilukaupan ohessa tilassa on mahdollista järjestää myös näyttely sekä pieniä työpajoja tai asiakastilaisuuksia.

Kesällä 2022 Modus järjesti Tallipihalla kaksipäiväisen Modus Market -myyntitapahtuman. Tapahtuma oli onnistunut ja sen järjestämisestä kesäkuussa 2025 on myös alustavasti sovittu. Myyntipaikat tarjotaan ensisijaisesti yhdistyksen omille jäsenille ja jos tilaa jää, myös muille alan tekijöille.

Kesällä 2024 Modus pystyi tarjoamaan jäsenilleen mahdollisuuden osallistua yhteistyössä järjestettyyn Pukimo POP UP x Modus Design kauppaan, joka toimi reilun kahden kuukauden ajan Finlaysonin alueella Tampereella. Yhteistyö Pukimon kanssa toimi erinomaisesti ja sen toivotaan jatkuvan myös kesällä 2025.

NYTdesignilla ja Modus Marketilla Modus ry on vahvasti mukana Finlaysonin ja Tallipihan alueen kulttuuritoiminnassa ja ylläpitämässä näin omalta osaltaan tamperelaista

kulttuuriperintöä. Yhdessä nämä kaksi tapahtumaa tarjoavat myynninedistämismahdollisuuden yli 40 suomalaiselle alan pien- tai yksinyrittäjälle parantaen heidän toimeentuloa.

### **Jäsenistön After work -illat**

Alkusyksystä 2024 Modus ry alkoi pitää noin kerran kuussa jäsenistölleen suunnattuja After work -iltoja, joiden tarkoituksena on edistää jäsenistön hyvinvointia, osaamista, verkostoitumista ja lisätä tietämystä alan uusista mahdollisuuksista. After work -iltojen teemat ja sisällöt vaihtelevat suuresti. Ne voivat olla työpajoja, yhteistyömahdollisuuksien esittämisiä, yhden illan täsmäkoulutuksia ja niin edelleen. After work -tilaisuuksia järjestetään yhdistyksen omilla resursseilla, mutta mahdollisuuksien mukaan myös osana kansainvälisiä hankkeita ja yhteistyöprojekteina eri yhteistyötahojen kanssa. Tilaisuuksien sisältöjä suunniteltaessa kuunnellaan myös jäsenistön mielipidettä ja tarpeita. Lisäksi syksyksi 2025 suunnitteilla on jäsenten virkistäytymispäivä/-retki Jyväskylään, joka sisältää mm. vierailut Aalto-museoon ja Suomen käsityön museoon.

### **KANSAINVÄLINEN HANKETOIMINTA**

Monialaiset kansainväliset kehityshankkeet ovat olleet oleellinen osa Modus ry:n tulevaisuuden kehitystä ja tulevaisuuden visiota jo useamman vuoden ajan. Eurooppalainen yhteistyö tuo yhdistykselle muun muassa hallinto-osaamista, projektiosaamista sekä rahoitusosaamista ja uusia mahdollisuuksia. EU:n hankelinjausten myötä yhdistys on tutustunut syvemmin eurooppalaiseen yhteiskunnalliseen ajatteluun ja tavoitteisiin mm. digitalisaation, kestävyuden ja innovoinnin alueilla. Yhdistys saa hankkeiden myötä arvokkaan eurooppalaisen vertaisverkoston, inspiraatiota ja oppia oman toiminnan kehittämiseen ja asiantuntijastatuksen suhteessa kansallisiin toimijoihin kuten esimerkiksi kaupunki ja maakuntaliitto. Hankkeet tarjoavat yhdistyksen jäsenille mahdollisuuksia verkostoitua eurooppalaisten taiteilijapartnereiden kanssa. Esimerkiksi vuonna 2024 noin kymmenen Modus ry:n jäsentä sekä toiminnanjohtaja osallistuivat hankkeiden verkostoitumis- ja partneritapahtumiin eri puolella Eurooppaa. Hankkeiden myötä yhdistys pystyy palkkaamaan projektihenkilöitä ja luomaan heille työmahdollisuuksia. Kaikilla halukkailla on yhdistyksessä mahdollisuus kehittyä hanketoiminnan ammattilaisiksi, mikä on tärkeää hanketoiminnan jatkuvuuden kannalta.

Kehityshankkeet tarjoavat Modus ry:n jäsenistölle mahdollisuuksia oman taiteellisen ja kaupallisen osaamisen kehittämiseen. Hankkeet tarjoavat ammatillista täsmäkoulutusta, mikä tuo helpotusta siihen, että Pirkanmaalla ei ole formaalia muotoilun lisäkoulutusta. Hankkeet tuovat työtilaisuuksia niiden toteutusvaiheessa kotimaassa ja Euroopassa, verkostoitumismahdollisuuksia eurooppalaisten museoiden, gallerioiden ja käsityömuotoilun toimijoiden kanssa ja yhteistyömahdollisuuksia oman alueen muiden kulttuuritoimijoiden ja esimerkiksi sosiaali- ja terveystalouselämyksen kanssa.

Kaikki kansainväliset kehityshankkeet, joissa Modus ry on mukana, esitellään yhdistyksen verkkosivuilla ([www.modus.fi/mukana](http://www.modus.fi/mukana)). Lisäksi hankkeille on luotu omat kanavat sosiaaliseen mediaan.

## **Käynnissä olevat hankkeet**

### **ArtiYOUth**

Erasmus+ -rahoitteinen ArtiYOUth-hanke on osallistava hanke 15–29 -vuotiaille nuorille, jotka hakevat paikkaansa yrittäjyyden ja käsityön maailmassa. Se tarjoaa nuorille mahdollisuuksia parantaa työllistyvyyttä luomalla kurseja ja työpajoja, joilla kehitetään heidän yrittäjyys- ja käsityötaitojaan. Tavoitteena on myös lisätä kohderyhmien kanssa työskentelevien kouluttajien valmiuksia edistää nuorten työllistyvyyttä.

Hankkeessa tuotetaan verkkokurseja yrittäjähenkisen ajattelutavan, asenteiden ja taitojen kehittämiseksi ja toteutetaan video-opetusta eri käsityöalueista, käsityön hyödyistä henkiseen hyvinvointiin ja stressistä selviytymiseen.

Hanke on kahden vuoden mittainen (1.10.2023 – 30.9.2025) ja sen pääpartneri on romanialainen Asociatia Bridge Language Study House. Muut partnerit ovat Centrum Edukacjyne EST, Puola; Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry, Suomi; Innosouth, Espanja; Foundation Szigija Skopje, Pohjois-Makedonia; Mathemagenesis Idiotiki Kefalaiouchiki Etaireia, Kreikka.

### **Creative Bridge (2024 – 2025)**

Modus ry yhteistyössä Tarton Luovien alojen keskuksen ja Suomen Itämeri-instituutin kanssa kutsuu 18–25-vuotiaita luovia nuoria osallistumaan Eesti-Suomi-yhteistyöprojekti Creative Bridgen yrittäjyyskoulutusohjelmaan, joka on osallistujille maksuton.

Creative Bridge -ohjelman kahden kuukauden koulutus rohkaisee nuoria toimimaan yrittäjinä. Kahdeksan jännittävää koulutusmoduulia tarjoavat osallistujille tarvittavat tiedot ja taidot menestyä liiketoiminnassa. Keskitymme yrittäjyyden kehittämiseen muotoilun alalla. Koulutusohjelma huipentuu yhteiseen tapaamiseen Tampereella Suomessa, jossa nuorilla on mahdollisuus esitellä tuotteitaan paikallisilla joulumarkkinoilla joulukuussa 2024.

Koulutukset ovat englanniksi, ja moduulien alustavat aiheet ovat:

- Luovien yritysten liiketoimintamallit ja liiketoiminnan kehittäminen
- Brändistrategia

- Asiakaskeskeinen arvolupaus
- Lahjakuudesta liiketoimintaan, oman polun löytäminen
- Palvelun ja tuotteen integroiminen arvolupaukseen
- Kuinka hyödyntää kiertotalouden verkostoja ja yhteistyötä, sekä kierrätettyjen materiaalien käyttömahdollisuudet yritystoiminnassa
- Talous- ja tuotantosuunnittelu
- Digitaalinen markkinointi

Koulutusjaksoja järjestetään kaksi, toinen jo syksyllä 2024 ja toinen vuonna 2025.

### **Akkreditointi – Craft Dialogues (2024 -2027)**

Modus ry:lle on myönnetty Opetushallituksen Erasmus+ -akkreditointi vuosille 2024–2027. Erasmus+ -akkreditointi tarkoittaa laatuvarmistettua "Erasmus+ -jäsenyyttä". Akkreditoitavat organisaatiot ja verkostot osoittavat toimintansa operatiivisen ja strategisen pitkäjänteisyyden sekä sitoutuvat noudattamaan Erasmus+ -ohjelman laatustandardeja.

Tämän akkreditoinnin turvin Modus ry kehittää käsityöläisten ja muotoilijoiden taitoja uudistua ja parantaa näyttelyiden laatua entisestään. Eurooppalainen yhteistyö, vertaisoppiminen kokeneiden taiteilijoiden, tuottajien ja tapahtumajärjestäjien kanssa rakentavat kollektiivisen tiedon ja oivallusten varastoa. Kokemusten kerryttyä yhdistys kokoaa niiden pohjalta Moduksen näyttelytuotantoon hyvien käytänteiden oppaan. Käytännön harjoitukset, mentorointi, kokeneiden ja aloittelevien kuraattorien keskeinen yhteistyö sekä museoiden ja gallerioiden seuraaminen ovat osa laajaa metodien kirjoa. Käytännönläheinen toimintatapa pyrkii inspiroimaan uusia taiteilija-kuraattoreita tutkimaan uusia verkostoja ja alati kehittyviä teknologioita. Kehitysohjelma sisältää liikkuvuuksia ja virtuaalista yhteistyötä ja sen arvioitu rahasumma 2027 asti on noin 24 000 euroa per vuosi.

### **Muuta**

Lisäksi vuonna 2024 virallisesti päättyneiden EqualDigital ja Alter Ego -hankkeiden loppuraporttien hyväksyminen sekä loppurahoitus ajoittunee alkuvuoteen 2025.

Uusia hankkeita haetaan myös silloin kun sopivat hankepartnerit ja ennen kaikkea yhdistyksen toimintaan teemaltaan sopivia hankkeita tulee vastaan. Hankemaaailma ei useimmiten katso vuosikalenteria ja hankkeet alkavat usein keskellä vuotta, samoin kun niistä tulee päätökset kesken tilikautta.

## 4. YHDISTYSTOIMINTA

### Jäsenet

Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry:n jäsenet ovat alansa ammattilaisia ja toimivat Pirkanmaan alueella. Jäsenistössä on keramiikka- ja lasitaiteilijoita, teollisia muotoilijoita, tekstiilitaiteilijoita, vaatesuunnittelijoita, metalli- ja huonekalupuuseppiä jne. Jäseniä on tällä hetkellä 68 (lokakuu 2024) ja vuonna 2025 vuotuinen jäsenmaksu pysyy 75 eurossa.

Yhdistyksen jäseneksi voivat hakea kaikki ammatissa toimivat henkilöt, joilla on muotoilu- ja taideteollisuusalan korkeakoulu-, ammattikorkeakoulu- tai opistoasteinen koulutus sekä henkilöt, jotka ovat muulla tavoin hankkineet vastaavan ammattipätevyyden.

### Toimihenkilöt ja palkat

Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry:n toiminnan ylläpitämisen ja kehittämisen elinehtona on palkattu toiminnanjohtaja. Vuonna 2024 toiminnanjohtajan tuntimäärä on ollut noin 100 tuntia /kuukaudessa, joka riittää vain välttämättömimpään toimintaan. Lisäksi hallituksen puheenjohtaja Laura Saarivuori-Eskola hoitaa kuukausittain hallituksessa sovittujen yhdistystöiden, projektien ja eri hankkeiden tehtäviä tuntityönä (max. 30 h/kk) ja Taina Laaksonen toimii projektikohtaisena hankevastaavana. Graafisissa töissä apuna on ollut palkkatuettu graafinen suunnittelija. Uusi palkkatuettu graafinen suunnittelija aloitti lokakuun 2024 alussa ja hän jatkaa heinäkuun 2025 loppuun. Lisäksi yhdistykselle haetaan vuoden 2024 lopussa niin ikään palkkatuettua tapahtuma- ja hankeassistenttia.

Modus ry tarjoaa myös säännöllisesti työharjoittelupaikkoja esimerkiksi matkailualan ja liiketoimen opiskelijoille, samoin kuin Tampereen ammatillisen aikuiskoulutuskeskuksen (TAKK) ja TREDUn maahanmuuttajalinjan opiskelijoille ja muille alan opiskelijoille. Työharjoittelupaikka pienehkössä työyhteisössä auttaa opiskelijoita integroitumaan niin työelämään kuin mahdollisesti uuteen kulttuuriinkin. Yhdistys puolestaan saa tästä usein arvokasta kokemusta, uusia näkökulmia alaan ja inspiraatiota.

Kaikissa Modus ry:n projekteissa kuten esimerkiksi näyttelyprojekteissa suositetaan aina ensisijaisesti omien jäsenten palkkausta, mikäli vain mahdollista ja projektityötä tehneille jäsenille maksetaan projektikohtaisia palkkioita ilmaisen talkootyön sijaan. Taloushallinnon tehtäviä hoitaa toiminnanjohtaja ja tilitoimisto R-tilipalvelu Oy:n kirjanpitäjä **Minna Lampi** ostopalveluna.



## Hallinto

Yhdistyksen asioita hoitaa syyskokouksessa valittu hallitus; puheenjohtaja, viidestä seitsemään hallituksen jäsentä ja kaksi varajäsentä. Puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan ja hallitus kaksivuotiseksi kaudeksi, Jokaisella yhdistyksen jäsenellä on mahdollisuus ilmoittautua mukaan hallitustyöskentelyyn heidän asemastaan tai taustastaan riippumatta. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä keskuudestaan tai ulkopuolelta pöytäkirjasihteerin. Sihteerin tehtäviä hoitaa toiminnanjohtaja, joka osallistuu hallituksen kokouksiin ilman äänioikeutta. Hallituksen kokouksia pidetään noin kerran kuussa, kuitenkin vähintään kuusi kertaa vuodessa. Yhdistyksen sääntömääräiset yleiskokoukset pidetään keväällä ja syksyllä. Jäsenistölle voidaan tarjota asiantuntijoiden luentoja ja vierailuja jäsenkokousten yhteydessä. Vuonna 2025 yhdistyksen kokouksissa jatketaan ns. hybridimallin käyttöä, joka mahdollistaa niihin osallistumisen myös etäyhteyksin välityksellä. Tämä on lisännyt hallituksen ja jäsenten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia merkittävästi viime vuosina. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kausi on yksivuotinen, hallituksen toimintakausi on kaksi vuotta.

Modus ry:n hallitus vuonna 2025 (valittu syyskokouksessa 21. lokakuuta 2024):

Puheenjohtaja Laura Saarivuori-Eskola

Jäsenet: Elina Korri

Petra Jäppinen

Jenni-Maria Kyllönen

\*Anni Jokinen

\* Jutta Luhtinen

varajäsenet:

Saija Lehtonen

Jana Vyborna-Turunen

\*uusi hallitusjäsen

Hallitus valitsee varapuheenjohtajan keskuudestaan järjestäytymiskokouksessaan tammikuussa 2025. Hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkiot (25 €/ kokous, johon on osallistunut).

Syksyllä 2024 Modus ry:lle laadittiin sekä Hyvän hallinnon periaatteet että Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma, jotka molemmat löytyvät yhdistyksen infosivulta sekä tämän toimintasuunnitelman liitteistä. Loppuvuodesta 2024 Moduksen työssäoppija Jasmin Valve Tredusta tekee toiminnanjohtajan avustuksella Modukselle Ilmastovastuullisen toiminnan suunnitelman osana hänen matkailualan opintojaan.

## Rahoitus ja talous

Rahoitusta anotaan perustoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen sekä kohdennetusti hankkeiden toteuttamiseen. Toiminnan kuluja katetaan myös omarahoituksella kuten

jäsenmaksuilla, hankerahoituksilla ja vuokratuloilla. Yhdistys on viime vuosina kasvattamaan merkittävästi omarahoituksen osuutta kansainvälisten hankkeiden myötä. Taloudellista tilannetta ja talousarvion toteutumista seurataan budjettiarvion avulla kuukausittain hallituksen kokouksissa.

NYTdesign joulukaupan markkinointi ja muut kulut hoidetaan osallistumismaksuista ja myyntiprovisioista saaduilla tuloilla. Näin ollen tapahtuma rahoittaa itse itsensä ja sen tuotoilla maksetaan myös yhdistyksen jäsenistä muodostuvan työryhmän työskentelypalkkiot. NYTdesignin myyntiprovisiot ja osallistumismaksut ovat arvonlisäverollista toimintaa toisin kuin Modus ry:n muu toiminta.

Vaikka kansainvälisiin hankkeisiin saadut rahat kattavat nimellisesti kaikki hankkeiden varsinaiset kulut, vaatii yhdistyksen lisääntynyt toiminta vähintään 60 % työajalla työskentelevän toiminnanjohtajan, hallituksenpuheenjohtajan työpanosta kuukausittain sekä useampia hankekohtaisia projektityöntekijöitä.

### **Viestintä ja markkinointi**

Yhdistyksen tiedottamisesta vastaavat pääasiallisesti toiminnanjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja. Yhdistyksen tärkeimpiä tiedotuskanavia ovat sen omat verkkosivut sekä sosiaalisessa mediassa Instagram- ja Facebook-tilit, joissa pyritään jakamaan myös jäsenten menovinkkejä. Myös hankkeilla on omat sosiaalisen median sivut, joilla saadaan yhdistykselle myös kansainvälistä näkyvyyttä ja uusia mahdollisuuksia. Lisäksi hallituksella, yhdistyksen jäsenistöllä sekä eri työryhmillä on omat suljetut Facebook-ryhmänsä.

Vuoden aikana jäsenet saavat useita jäsentiedotteita, jotka sisältävät tietoa alan kilpailuista, kansainvälisistä tapahtumista, koulutuksista ja näyttelyistä. Sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu kokousmateriaali toimitetaan sähköisesti sekä tarpeen mukaan perinteisellä postilla.

Yhdistyksen tapahtumat ovat nähtävissä yhdistyksen verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä tapahtumatietosivustoilla. Suoramarkkinointia tehdään messuilla ja muissa tapahtumissa. Näyttelyt näkyvät myös muissa alan vastaavissa esitteissä.

### **Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry:n toimintaympäristö**

Yhdistyksen toimisto sijaitsee keskeisellä paikalla Tampereen Näsilinnankadulla. Toimistossa on 18 m<sup>2</sup>, jossa on käytössä kaksi työpistettä. Lisäksi yhdistyksellä on käytössään myös neuvottelutilat, joissa pystytään tarvittaessa järjestämään myös koulutustilaisuuksia.

## HYVÄN HALLINNON PERIAATTEET – MODUS ry

Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry noudattaa toiminnassaan yhdistyslain määräyksiä ja toimii omien sääntöjensä mukaisesti.



Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry noudattaa toiminnassaan hyvän hallinnon periaatteita, jotta sen toiminta on vastuullista, tehokasta ja läpinäkyvää. Yhdistyksen toiminnasta, päätöksistä ja taloudellisesta tilanteesta tiedotetaan jäsenille kaksi kertaa vuodessa järjestettävissä sääntömääräisissä yleiskokouksissa. Yleiskokouksissa jokaisella yhdistyksen jäsenellä on mahdollisuus tuoda esiin omia kehitysideoita ja toiveita.

Yhdistyksen hallituksen kokousten pöytäkirjat, toimintasuunnitelmat, vuosikertomukset ja talousraportit löytyvät yhdistyksen pilvipalvelusta, josta niitä on helppo jakaa kaikille yhdistyksen jäsenille. Jäsenten ja yhteistyötahojen henkilötietoja käsitellään GDPR-asetusten mukaisesti.

Yhdistyksen hallituksen tehtävät ja vastuut on selkeästi ennalta määriteltyjä. Jokaisella yhdistyksen jäsenellä on mahdollisuus ilmoittautua mukaan hallitustyöskentelyyn heidän asemastaan tai taustastaan riippumatta. Tarvittaessa hallituspaikoista äänestään suljetussa lippuäänestyksessä joka toinen vuosi syyskokouksessa, jolloin hallitus valitaan kaksivuotiskaudeksi. Jokainen tehtävään valittu hallitusjäsen saa kirjallisen perehdytyksen hallitustyöskentelyyn. Jokainen yhdistyksen jäsen voi ilmoittautua halutessaan myös yhdistyksen puheenjohtajaksi, joka valitaan kerran vuodessa syyskokouksessa. Tarvittaessa myös puheenjohtajaäänestys suoritetaan suljettuna lippuäänestyksenä.

Yhdistyksen hallitus seuraa resurssienkäyttöä talousarvion perusteella säännöllisesti noin kerran kuukaudessa pidettävissä hallituksen kokouksissa. Jotta kirjanpito on huolellista ja tarkoin tehtyä, sen hoitaa ammattimainen kirjanpitäjä, joka tekee vuosittain myös yhdistyksen veroilmoitukset ja vuosittaisen tilinpäätöksen, joka esitellään jäsenistölle aina kevätkokouksessa.

## TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSUUNNITELMA – MODUS ry



### **Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry:n**

**toiminnassa ei missään olosuhteissa sallita minkäänlaista syrjintää, kiusaamista tai häirintää.**

Yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus tuoda esiin epäkohtia, mikäli he kokevat tulleen syrjityiksi tai jollain muulla tavoin epäoikeudenmukaisesti kohdelluiksi yhdistyksen toiminnassa.

Yhdistyksen jäseneksi voivat hakea kaikki ammatissa toimivat henkilöt, joilla on muotoilu- ja taideteollisuusalan korkeakoulu-, ammattikorkeakoulu- tai opistoasteinen koulutus sekä henkilöt, jotka ovat muulla tavoin hankkineet vastaavan ammattipätevyyden riippumatta heidän taustastaan, sukupuolestaan, iästään, etnisyydestään, uskonnostaan tai muista henkilökohtaisista ominaisuuksista. Yhdistyksen hallituspaikkojen ja työryhmien osallistumiselle ei ole esteitä tai rajoituksia. Eri-ikäiset, sukupuolta olevat ja eri taustoista tulevat jäsenet toivotetaan mukaan päätöksentekoon. Jos yhdistyksen näyttelyt jurytetaan, tehdään se nimettömästi, jolloin kaikki hakemukset käsitellään tasa-arvoisesti.

Modus ry pyrkii jatkuvasti kehittämään aktiivista toimintakulttuuria, joka rohkaisee kaikkia yhdistyksen jäseniä osallistumaan yhdistyksen toimintaan. Kokouksissa huolehditaan siitä, että kaikki saavat äänensä kuuluviin.

Yhdistyksen tapahtumat pyritään järjestämään esteettömissä paikoissa. Jos tila ei ole esteetön, siitä kerrotaan selkeästi tapahtumakuvauksen yhteydessä. Kaikissa yhdistyksen tilaisuuksissa, sekä jäsentilaisuuksissa että yleisötapahtumissa, noudatetaan turvallisen tilan periaatteita ja esimerkiksi NYTdesign joulukaupan myyjät perehdytetään tähän. Kaikkia jäseniä ja yleisötilaisuuksissa vieraita kohdellaan yhdenvertaisesti riippumatta henkilön sukupuolesta, iästä, etnisestä alkuperästä, uskonnosta tai vakaumuksesta, mielipiteestä, terveydentilasta, vammaisuudesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta. Rasismi ja syrjintä eivät koskaan kuulu tapahtumiin ja tämä huomioidaan myös viestinnässä ja muussa kielenkäytössä.

Viestinnässä pyritään käyttämään helposti ymmärrettävää, sukupuolineutraalia kieltä, joka huomioi kaikkien jäsenten identiteetit. Tulevaisuudessa aineistot toteutetaan yhä enenevässä määrässä myös englanniksi, jolloin viestinnän saavutettavuus on parantunut.